
Prot. n. 2066/1.1.a 

Cologno Monzese, 30 aprile 2020 

Al personale ATA 
All’utenza 

Oggetto: ulteriore proroga misure organizzative in applicazione del DPCM 26 aprile 2020

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria determina Prot. n. 1867 del 14 aprile 2020, 
Visto il DPCM del 26 aprile 2020, che proroga le disposizioni dei DPCM dei giorni 8, 9, 11, 22 marzo, 1°,
10 aprile 2020 e dell’Ordinanza del Ministero della Salute del 28 marzo 2020 in materia di contenimento e
gestione dell’emergenza epidemiologia da COVID-19, 

DETERMINA 
DI PROROGARE LA SEGUENTE ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO: 

1. i collaboratori scolastici non assenti per malattia, permesso o congedo di altro tipo restano al proprio do-
micilio, a disposizione per l’espletamento di servizi urgenti e indifferibili; la convocazione in servizio del
personale necessario sarà effettuata con avviso telefonico o mail inviata in orario di servizio con un preavvi -
so di un giorno, salvo casi di estrema urgenza;

2. il personale amministrativo permane nella modalità di lavoro agile, assicurando il servizio dalle 8:00 alle
15:00, tutti i giorni da lunedì a venerdì;

3. rimane sospeso il ricevimento del pubblico in presenza, fino alla data del 17 maggio 2020, salvo che in
casi indifferibili, concordati preventivamente, con le raccomandazioni di cui ai DPCM vigenti;

4.  sarà  garantito  il  riscontro  via  mail  sulle  seguenti  caselle  di  posta  MIIC8EJ008@istruzione.it  e
MIIC8EJ008@pec.istruzione.it nei tempi ordinari di gestione;

5. in caso di indifferibile necessità di contatto telefonico, è disponibile il numero: 329 8626525, attivo tutti i
giorni dalle ore 9:00 alle ore 13:00.



6. I plessi secondari restano chiusi al pubblico e al personale.

7. Nel plesso principale, nei giorni di apertura dovuti a motivi indifferibili di servizio degli Uffici di Presi-
denza e di Segreteria, si osservano scrupolosamente le indicazioni di cui all’Allegato 6 del DPCM del 26

aprile, Protocollo condiviso di regolamentazione delle misure per il contrasto e il contenimento della dif-
fusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro, di cui è obbligatorio prendere visione (in allegato).

Le presenti disposizioni hanno validità dal giorno 4 maggio fino al giorno 17 maggio 2020, e comunque fino
ad eventuali ulteriori disposizioni. 

Si raccomanda che l’utenza ed il personale controllino più volte al giorno la mail comunicata alla scuola, la
bacheca del registro Spaggiari e il sito istituzionale dell’Istituto, che rappresentano i canali ufficiali per le co -
municazioni urgenti. 

Cologno Monzese, 30 aprile 2020

Il Dirigente Scolastico
Eleonora Galli

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs

82/2005 CAD (art. 45 –Valore giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e

norme collegate


		2020-04-30T14:36:36+0200




